
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО   ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

Відділ  освіти  Кагарлицької  міської  ради 

Обухівського  району     Київської області 

Комунальний  заклад  Кагарлицької міської  ради  
«СТАВІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ»  

вул. Центральна, будинок  81, с. Стави, 09245    

e-mail: stavecol@ukr.net                                  Код ЄДРПОУ 24888450 
  

НАКАЗ 

07.02.2024  року                    № 13-о 

 

«Про  запровадження  

дистанційного навчання» 

 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», Кодексу 

цивільного захисту України  та  у  зв’язку  з  оголошенням  повітряної  тривоги  о  05.47  год.,  

 

НАКАЗУЮ: 
1. Забезпечити перехід на дистанційну форму навчання  07.02.2024 року. 

2. Заступнику директора з НВР Друзенко Л.Г. контролювати проведення уроків вчителями під 

час дистанційного навчання. 

3. Класним керівникам 1-9  класів: 

3.1. Провести роботу з батьківськими комітетами стосовно переведення  гімназії на 

дистанційну форму навчання. 

3.2. Здійснювати зворотній зв'язок між усіма учасниками освітнього процесу в телефонному 

та онлайн-режимі. 

4. Утримувати найпростіші укриття в стані готовності до прийому укриваємих та забезпечити 

фонд захисних споруд цивільного захисту медикаментами, медичними засобами надання 

домедичної допомоги,  мінімальною кількістю продуктів харчування довготермінового 

зберігання, шанцевим інструментом, меблями, питною водою та засобами гігієни тощо 

відповідно до кількості місць, а також первинними засобами пожежогасіння (відповідно до 

встановлених норм для приміщень відповідного функціонального призначення). 

5. Вчителю  Бурдик  В.М. розмістити  даний  наказ на сайті  закладу.        

                                                                           07.02.2024   року 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

З наказом  ознайомлені:                    Віра  БУРДИК 

                                                                                                       Лариса  ДРУЗЕНКО 

 

Директор гімназії:   Анатолій  ГЛОБЕНКО 

 

 

mailto:stavecol@ukr.net

